



## Geoforum Avd. Nordland

Postadresse:  
c/o Kartverket Bodø  
Moloveien 10  
8002 BODØ  
Epostadresse:  
[nordland@geoforum.no](mailto:nordland@geoforum.no)  
Kontonr. 8902.32.07053

## ÅRSMELDING 2018

### Styrets sammensetning i 2018:

<b>Styremedlem, leder</b>	<a href="#">Lars Christian Utvik</a>	Bodø Kommune
<b>Styremedlem, kasserer</b>	<a href="#">Ole Kristian Furnes</a>	Kartverket, Bodø
<b>Styremedlem, sekretær</b>	<a href="#">Jørn Kåre Sommerseth</a>	Narvik kommune/Narvik Vann
<b>Styremedlem</b>	<a href="#">Marielle Doms</a>	Norkart
<b>Varamedlem</b>	<a href="#">Britt Marie Stiberg</a>	Ofoten og Sør-Troms jordskifterett
<b>Varamedlem</b>	<a href="#">Kjerst Lindgren</a>	Helgelandskraft
Valgkomite:	Florian Kindl <a href="#">Monika Vågan</a>	Alstadhaug kommune Kartverket Bodø
Revisor	<a href="#">Ragnhild Stoltenberg</a>	Salten Jordskifterett
Web-ansvarlig	GeoForum sentralt	

Antall medlemmer er 123 stykker pr. 1. januar 2019. Det er en økning på 5 fra 118 pr 1. januar 2018 :

Type medlem	Antall	Endring
Personlige	104	(+6)
Bedrift	11	(0)
Student	1	0
Pensjonister	7	(-1)
Sum	123	

### **Styrets aktiviteter, styresaker mv.**

Det har vært avholdt 4 styremøter i 2018 etter forrige årsmøte. Et styremøte har vært i Bodø, de tre andre har vært skype-møter. Vi har behandlet saker til uttalelse fra geoforum sentralt, og behandlet noen lokale saker. Vårt hovedarbeid er å gjennomføre lokale geomatikkdager.

Vi hadde et ønske om å gjennomføre fagdag i skrivning av protokoll på tre forskjellige plasser i fylket, men interessen var ikke stor nok til dette.

Leder har deltatt på lederkonferanse i januar Oslo, og han har også deltatt på jevnliges skypemøter med lokalavdelingsledere.

I fra sentralt hold er det fortsatt fokus på å få flere til å være personlige medlemmer direkte, eller som ansatt hos bedriftsmedlem. Rabattordninger, og noen arrangementer legger også føringer på dette.

### **Geomatikkdager i Nordland 2018, 7. – 8. mars 2018**

GeoForum Nordland arrangerte Geomatikkdager i Nordland 2018 på Radisson blu i Bodø 7. og 8. mars 2018 med 75 deltakere (inkl. utstillere og foredragsholdere). 13 kommuner i Nordland var representert med 1 eller flere deltakere. I tillegg var også en del private- og, statlige firmaer samt Kartverket representert.

7. mars ble det avholdt [årsmøte](#) i GeoForum Nordland. Om kvelden 7. mars var det festmiddag.

Evalueringen av Geomatikkdagene viser at deltakerne i hovedsak var fornøyde med konferansen. Flere deltagere ønsket avsatt noe mer tid til utstillerne og spesielt dag to.

I evalueringsrapporten for geomatikkdagene i 2018 ble det stilt spørsmål om kostnader og sted for gjennomføring av geomatikkdager i Nordland. Styret diskuterer dette hvert år, og er et diskusjonstema på årsmøtene. Et arrangement kan gjennomføres hvor som helst dersom det er nok deltakere. Hotell brukes gjerne som arena for gjennomføring av geomatikkdager, og disse koster.

### **Representantskapsmøtet Stavanger 13 Mars 2018**

Leder og to styrerepresentanter deltok på representantskapsmøtet i 2018. På grunn av tidspunktet for vårt årsmøte og tidspunkt for representantskapsmøtet så avklares utsendingene i samråd med valgkomiteen, en tid før årsmøtet lokalt på grunn av påmelding og bestilling av flybilletter.

### **Økonomien i GeoForum Nordland**

Revidert regnskap for 2018 viser et overskudd på kr. 34513 en nedgang fra 53.090 kr året før. Utgiftene går i all hovedsak til Geomatikkdagene i Nordland, og deltakelse på lederkonferanse og sentrale geomatikkdager. Det er svært lite utgifter til styremøtene da disse avholdes på skype.

Det er opp til medlemmene å vise vei til styret om hvordan disse midlene skal forvaltes i henhold til vedtektene i [§1 Formål og virksomhet](#).

Narvik, 06.03.2019

Styret i GeoForum Nordland